R 2 plam

- 20 Cursibus & crudo decerner Gracia cœstu.
Ipse caput tonse foliis ornatus olive
Dona feram. Jam nunc solemnes ducere pompas
Ad delubra juvæ, et solumque videre juvenos:
Vel scena ut versu discedat frontibus, utque
25 Purpurea intexti tollant aulae Britanni.
In foribus pugnam ex auro solidoque elephanto
Gangaridum faciam, vitoriisque arma Quirini:
Atque hic undantem bello; magnumque fluentem
Nilam, æ navalı surgentes ære columnas.
30 Adam urbes Asiae domitas, pulsumque Niphaten,

Fi-

meo iussu certabit cursu, & duro cœstu. Ego decoratus frondibus tonse olea circa tagit, proponam premia. Jam nunc juvæ ducere ad tempa solemnes pompas, & videre macilatæ vi-
tium: vel videre, quomodo scena mutetur conserua factæ, & quomodo Britanni intexti at-
tollant aulae purpurae. In portu templi sculpam in auro & solido ebore pugnam Indorum, &
bella vitoriis Romuli: ibidemque sculpam Nilum agitatum claffibus, & longe fluentem, &
columns exstratas ex ære navium captarum. Adjiciam urbes Asiae expugnatas, & Ar-
matis sagittas,

N O T A E.

piam urbem, certamina intelligit Olympica, quæ ibi committebantur. Per lucos Molochi, certamina Nemæa. Molochus enim pastor fuit in agro Geoneo, hæc Hærculis, cuius in gratiam Hercules leonem Nemæum tive Cleonum interfecit. Certamina alia sub his diobus complectitur.

20. *Cœfus.*) Chirothecæ quædam species est, & coriobulbo, cœfo cruso: quo pugiles manus ad pugnam armabant. *A.E.*, 401.

21. *Tonæ.*) Conclavis foliæ compotitæ. 22. *Ducere Pompas.*) Pompa erant imagines Deorum impositæ serculæ; & alia qualibet ludorum ornamenta, que ad ostentationem eorum populo duebantur: præcipue in Circenibus. Nomen a *per*; hoc autem a *per* mitto, dædo, transporto. De pompa illa Circenfi sive Ovid. Amor. 2.2. 43. Sed jam pompa venit: linguis animique favete, &c. Prima fons festus fons Victoria penitus, &c. Tunc Neptunus, Mars, Phœbus, Minerva, Ceres, &c.

24. *Vel Scena, ut &c.*) Scena, frons est theatri, seu pars theatri adversa spectabilius: quæ aulae velis, aliisque ornamentidecorata, actores tegit atque inumbrat: *et* umbra, *et* orientalis, *et* occidentalis, *et* Romæ habitus est. Romulus autem Quirinus dicitur *et* a *qui*, quæ Sabinorum lingua haftam significat, quæ semper infraclus pinguit Romulus. Certum est agitatum fulle in lenatu. Romuli ne, an Augusti nomine Octavianus donaretur. Scilicet pergitæ certum est, neque id contingit nisi ann. U.C. 727. annis post edita Georgica circiter tribus: neque unquam Gangaridas ab eo viditos esse. Igitur appellatur a Virgilio Quirinus, non publica autoritate, sed private adulatio. Gangaridum vero vidor, quia M. Antonii videt; qui ipse dolo Armenios, Ventidio duce, & Parthos vicerat; Indos vero, Arabes, aliquoque Asiaticos habuerat in auxiliis, ut diximus *G.2.171*. Unde patet, id quod illo loco, jam probavimus, hinc quoque locum Georgicis libris jam perfectis attestum est.